
segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à 
Licitação: Pregão Presencial nº 02/2020. Objeto: Aquisição de 
materiais de expediente para atender a demanda das Secretarias deste 
município.  Após o julgamento da proposta e análise documental, 
declara-se vencedora do certame a empresa: A C DE JESUS MOITINHO –ME 

(PAPELARIA MARIANA, CNPJ: 23.303.334/0001-90, Rua das Flores, 21- João 

Dourado – Bahia. JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8356EE1CB69C40C6506CC5253CFFA749



segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do 
julgamento Pregão Presencial nº 02/2020, Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente 
para atender a demanda das Secretarias deste município.  Após o julgamento da proposta e análise 
documental, declara-se vencedoras do certame as empresas: A C DE JESUS MOITINHO –ME 
(PAPELARIA MARIANA, CNPJ: 23.303.334/0001-90, Rua das Flores, 21- João Dourado – Bahia, 
Ubiraci Rocha Levi- Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8356EE1CB69C40C6506CC5253CFFA749



segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 
 

 
PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001-30 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PREGÃO PRESENCIAL 02/2020 – Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente para 
atender a demanda das Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ - BA. Contratada: A C DE JESUS MOITINHO –ME (PAPELARIA MARIANA, CNPJ: 
23.303.334/0001-90, Rua das Flores, 21- João Dourado – Bahia, vencedora dos lotes 01,02 e 03 valor 
total de R$ 569.904,40 (quinhentos e sessenta e nove mil novecentos e quatro reais e quarenta 
centavos), CONTRATO 03PP/2020, Uibai 27 de janeiro de 2020. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.  

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8356EE1CB69C40C6506CC5253CFFA749


		2020-02-03T16:02:20-0300




